


Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej		Rachunek zysków i strat jednostki (wariant porównawczy)	Adresat:	
Gmina Wilamowice Rynek 1 43-330 WILAMOWICE			Regionalna Izba Obrachunkowa w Katowicach	
Numer identyfikacyjny REGON  072182321			Wysłać bez pisma przewodniego 02BB4193A83D7AEE 	
			Stan na koniec roku poprzedniego	Stan na koniec roku bieżącego
A.	Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej		108 190 933,79	112 039 358,01
A.I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów		8 300 945,79	9 024 092,60
A.II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)		-14 017,87	5 751,63
A.III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		154 403,79	145 641,83
A.IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		10,00	170,00
A.V.	Dotacje na finansowanie działalności podstawowej		436 312,22	486 580,88
A.VI.	Przychody z tytułu dochodów budżetowych		99 313 279,86	102 377 121,07
B.	Koszty działalności operacyjnej		87 845 631,08	96 239 719,76
B.I.	Amortyzacja		4 443 416,19	4 937 339,47
B.II.	Zużycie materiałów i energii		4 803 067,19	5 235 347,35
B.III.	Usługi obce		11 137 758,11	15 142 108,85
B.IV.	Podatki i opłaty		668 996,87	678 929,07
B.V.	Wynagrodzenia		27 676 678,88	30 231 628,20
B.VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników		7 437 823,50	8 262 359,31
B.VII.	Pozostałe koszty rodzajowe		250 914,51	290 159,66
B.VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów		0,00	0,00
B.IX.	Inne świadczenia finansowane z budżetu		30 255 139,81	30 240 862,00
B.X.	Pozostałe obciążenia		1 171 836,02	1 220 985,85
C.	Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)		20 345 302,71	15 799 638,25
D.	Pozostałe przychody operacyjne		1 531 692,18	1 349 082,07
D.I.	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		17 822,76	16 300,00
D.II.	Dotacje		0,00	0,00
D.III.	Inne przychody operacyjne		1 513 869,42	1 332 782,07
E.	Pozostałe koszty operacyjne		1 322 340,27	2 415 422,21

Anna Gajda  
główny księgowy

2022-05-04  
rok, miesiąc, dzień

Marian Trela  
kierownik jednostki

BeSTia

02BB4193A83D7AEE

Strona 1 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.06.06

E.I.	Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku	922 385,74	844 697,41
E.II.	Pozostałe koszty operacyjne	399 954,53	1 570 724,80
<b>F.</b>	<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>	20 554 654,62	14 733 298,11
<b>G.</b>	<b>Przychody finansowe</b>	274 394,74	97 013,97
G.I.	Dywidendy i udziały w zyskach	97 300,00	0,00
G.II.	Odsetki	165 514,16	95 148,19
G.III.	Inne	11 580,58	1 865,78
<b>H.</b>	<b>Koszty finansowe</b>	216 942,37	254 254,75
H.I.	Odsetki	108 097,73	173 059,37
H.II.	Inne	108 844,64	81 195,38
<b>I.</b>	<b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>	20 612 106,99	14 576 057,33
<b>J.</b>	<b>Podatek dochodowy</b>	139 354,00	88 364,00
<b>K.</b>	<b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>	0,00	0,00
<b>L.</b>	<b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>	20 472 752,99	14 487 693,33

Anna Gajda  
główny księgowy

2022-05-04  
rok, miesiąc, dzień

Marian Trela  
kierownik jednostki

BeSTia

02BB4193A83D7AEE

**Wyjaśnienia do sprawozdania**

Uwagi		
Symbol	Wyszczególnienie	UwagaJST
A.I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	wyłączenia - 95.070,47 zł
A.VI	Przychody z tytułu dochodów budżetowych	wyłączenia - 618.884,74 zł
B.II	Zużycie materiałów i energii	wyłączenia - 31.093,62 zł
B.III	Usługi obce	wyłączenia - 55.741,35 zł
B.IV	Podatki i opłaty	wyłączenia - 618.884,74 zł
B.IX	Inne świadczenia finansowane z budżetu	wyłączenia - 8.235,50 zł

Anna Gajda  
główny księgowy

2022-05-04  
rok, miesiąc, dzień

Marian Trela  
kierownik jednostki

BeSTia

02BB4193A83D7AEE